



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 6

### Licitação: 000060/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - VEÍCULO MOTONIVELADORA NEW ROLLAND RG 17.3</b>						
13	040.002.662	ANEL ORING COD. 70923824 ANEL ORING COD. 70923824	PÇ	4	22,97	91,88
14	040.002.659	ANEL ORING COD. 87625355 ANEL ORING COD. 87625355	PÇ	4	45,60	182,40
15	040.002.661	ANEL ORING COD. 87625356 ANEL ORING COD. 87625356	PÇ	4	58,37	233,48
16	040.002.660	ANEL ORING COD. 87625357 ANEL ORING COD. 87625357	PÇ	4	42,22	168,88
23	040.003.472	BANDA DE DESGASTE COD. 84165760 BANDA DE DESGASTE COD. 84165760	PÇ	8	39,78	318,24
30	040.003.469	BOMBA DE COMBUSTIVEL COD. 71100597 BOMBA DE COMBUSTIVEL COD. 71100597	PÇ	1	353,93	353,93
31	040.003.473	BOMBA DE FREIO COD. 71102721 BOMBA DE FREIO COD. 71102721	PÇ	2	3.978,33	7.956,66
33	040.003.471	BOMBA HIDRAULICA COD. 75323556 BOMBA HIDRAULICA COD. 75323556	PÇ	2	17.643,33	35.286,66
34	040.003.474	BOMBA HIDRAULICA COD. 75324054 BOMBA HIDRAULICA COD. 75324054	PÇ	2	6.503,33	13.006,66
40	040.003.470	BORDA CORTANTE COD. 75266800 BORDA CORTANTE COD. 75266800	PÇ	2	375,00	750,00
49	040.004.786	CALÇO DE AFINAÇÃO COD. 73125483 CALÇO DE AFINAÇÃO COD. 73125483	PÇ	8	8,05	64,40
50	040.004.787	CALÇO DE AFINAÇÃO COD. 75248809 CALÇO DE AFINAÇÃO COD. 75248809	PÇ	10	2,85	28,50
55	040.004.785	COLAR ANEL DE VEDAÇÃO COD. 75325357 COLAR ANEL DE VEDAÇÃO COD. 75325357	PÇ	4	87,61	350,44
61	040.004.784	COROA DENTADA COD. 71103527 COROA DENTADA COD. 71103527	PÇ	4	6.486,67	25.946,68
76	040.005.134	DISCO DE FREIO COD. 87625345 DISCO DE FREIO COD. 87625345	PÇ	12	213,00	2.556,00
77	040.005.135	DISCO DE FREIO COD. 87625356 DISCO DE FREIO COD. 87625356	PÇ	12	57,20	686,40
85	009.003.386	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 75312983 ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 75312983	PÇ	2	30,90	61,80
92	040.006.237	ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 71103531 ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 71103531	PÇ	4	360,57	1.442,28
94	040.006.235	ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 87625348 ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 87625348	PÇ	4	2.328,67	9.314,68
95	040.006.233	ENGRENAGEM PLANETARIA COD. 79047219 ENGRENAGEM PLANETARIA COD. 79047219	PÇ	4	300,93	1.203,72
97	040.006.234	ENGRENAGEM SOLAR COD. 87638369 ENGRENAGEM SOLAR COD. 87638369	PÇ	4	390,70	1.562,80
98	040.006.238	ESPELHO RETROVISOR COD. 75310304 ESPELHO RETROVISOR COD. 75310304	PÇ	2	444,00	888,00
99	040.006.239	ESPELHO RETROVISOR COD. 79099583 ESPELHO RETROVISOR COD. 79099583	PÇ	2	617,00	1.234,00
101	040.007.190	FACA CURVA COD. 456295ME FACA CURVA COD. 456295ME	PÇ	4	1.063,33	4.253,32
102	040.007.191	FACA CURVA COD. 456389ME FACA CURVA COD. 456389ME	PÇ	2	1.068,33	2.136,66
104	040.007.193	FILTRO DE CABINE COD. 75326979 FILTRO DE CABINE COD. 75326979	PÇ	2	70,67	141,34
117	009.003.387	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. 75327640 FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. 75327640	PÇ	2	19,20	38,40
118	040.007.192	FREIO DE ESTACIONAMENTO COD. 75288515 FREIO DE ESTACIONAMENTO COD. 75288515	PÇ	2	17.183,33	34.366,66
120	040.008.224	GUIA COD. 75243732 GUIA COD. 75243732	PÇ	8	102,00	816,00
122	040.011.303	JUNTA 1,5MM EIXO TRASEIRO COD. 73161784 JUNTA 1,5MM EIXO TRASEIRO COD. 73161784	PÇ	2	35,27	70,54
123	040.011.304	JUNTA 315MM EIXO TRASEIRO COD. 75326525 JUNTA 315MM EIXO TRASEIRO COD. 75326525	PÇ	2	21,63	43,26
124	040.011.301	JUNTA EIXO TRASEIRO COD. 75257147 JUNTA EIXO TRASEIRO COD. 75257147	PÇ	6	6,23	37,38
125	040.011.302	JUNTA EIXO TRASEIRO COD. 87625332 JUNTA EIXO TRASEIRO COD. 87625332	PÇ	2	13,96	27,92
129	040.014.389	MOTOR HIDRAULICO COD. 87389986 MOTOR HIDRAULICO COD. 87389986	PÇ	1	18.453,33	18.453,33
130	040.014.390	MOTOR HIDRAULICO COD. 75326838 MOTOR HIDRAULICO COD. 75326838	PÇ	2	8.660,00	17.320,00
133	040.033.352	PARAFUSO L58X214 ROSCA GROSSA PARAFUSO L58X214 ROSCA GROSSA	PÇ	120	3,51	421,20
134	040.033.356	PARAFUSO ROSCA GROSSA COD. 70911029RX PARAFUSO ROSCA GROSSA COD. 70911029RX	PÇ	120	2,87	344,40
135	040.033.362	PASTILHA DE FREIO COD. 75288446 PASTILHA DE FREIO COD. 75288446	PÇ	4	135,67	542,68
137	040.033.357	PLACA COD. 73125482 PLACA COD. 73125482	PÇ	8	86,95	695,60
138	040.033.358	PLACA COD. 75248807	PÇ	8	36,83	294,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 2 de 6

Licitação: **000060/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - VEÍCULO MOTONIVELADORA NEW ROLLAND RG 17.3</b>						
		PLACA COD. 75248807				
139	040.033.359	PLACA COD. 75248811	PÇ	8	68,93	551,44
		PLACA COD. 75248811				
140	040.033.360	PLACA COD. 75267165	PÇ	8	153,33	1.226,64
		PLACA COD. 75267165				
141	040.033.361	PLACA COD. 75267175	PÇ	8	138,50	1.108,00
		PLACA COD. 75267175				
146	040.033.355	PORCA DE VEDAÇÃO COD. 79047214	PÇ	2	206,50	413,00
		PORCA DE VEDAÇÃO COD. 79047214				
152	040.019.786	ROLAMENTO 90MM COD. 87625365	PÇ	4	395,83	1.583,32
		ROLAMENTO 90MM COD. 87625365				
153	040.019.790	ROLAMENTO COMPLETO EIXO DIANTEIRO COD. 70688	PÇ	4	276,33	1.105,32
		ROLAMENTO COMPLETO EIXO DIANTEIRO COD. 7068817				
154	040.019.785	ROLAMENTO COMPLETO EIXO TRASEIRO COD. 87625366	PÇ	4	384,17	1.536,68
		ROLAMENTO COMPLETO EIXO TRASEIRO COD. 87625366				
156	040.019.789	ROLAMENTO CONICO DIANTEIRO COD. 73124684	PÇ	4	162,27	649,08
		ROLAMENTO CONICO DIANTEIRO COD. 73124684				
163	040.019.788	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 75289030	PÇ	4	1.043,33	4.173,32
		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 75289030				
164	040.019.784	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 75289083	PÇ	4	664,33	2.657,32
		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 75289083				
165	040.019.782	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 87638373	PÇ	4	724,87	2.899,48
		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD. 87638373				
166	040.019.783	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.75287565	PÇ	4	301,17	1.204,68
		ROLAMENTO EIXO TRASEIRO COD.75287565				
173	040.021.556	TRINCO CAPO COD. 366176A2	PÇ	4	1.365,33	5.461,32
		TRINCO CAPO COD. 366176A2				
179	040.023.193	VALVULA HIDRAULICA COD. 8605063	PÇ	2	10.043,33	20.086,66
		VALVULA HIDRAULICA COD. 8605063				
181	040.023.202	VEDAÇÃO DE BORRACHA COD. 75311339	PÇ	2	8,23	16,46
		VEDAÇÃO DE BORRACHA COD. 75311339				
182	040.023.201	VEDAÇÃO DE BORRACHA COD. 75311341	PÇ	2	79,93	159,86
		VEDAÇÃO DE BORRACHA COD. 75311341				
183	040.023.189	VEDANTE 85MM COD 79102659	PÇ	2	28,93	57,86
		VEDANTE 85MM COD 79102659				
185	040.023.191	VEDANTE COD. 75288833	PÇ	4	34,37	137,48
		VEDANTE COD. 75288833				
186	040.023.192	VEDANTE COD. 75325358	PÇ	4	87,61	350,44
		VEDANTE COD. 75325358				
187	040.023.190	VEDANTE EIXO TRASEIRO COD. 87625367	PÇ	4	64,50	258,00
		VEDANTE EIXO TRASEIRO COD. 87625367				
		Total ->			<b>103.585,91</b>	<b>229.328,18</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 6

### Licitação: 000060/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000002 - VEÍCULO MOTONIVELADORA RG 140B</b>						
3	040.002.672	ALAVANCA DE CONTROLE COD. 8032400 ALAVANCA DE CONTROLE COD. 8032400	PÇ	2	6.493,33	12.986,66
7	040.002.674	ANEL DE ENCOSTO COD. 75253782 ANEL DE ENCOSTO COD. 75253782	PÇ	10	81,33	813,30
8	040.002.670	ANEL DE ENCOSTO COD. 8603432 ANEL DE ENCOSTO COD. 8603432	PÇ	4	4,80	19,20
11	040.002.673	ANEL ORING 0,139" COD. 70923824 ANEL ORING 0,139" COD. 70923824	PÇ	8	27,00	216,00
12	040.002.671	ANEL ORING 4MM COD 8603219 ANEL ORING 4MM COD 8603219	PÇ	4	5,67	22,68
21	040.002.675	ARRUELA PLANA COD. 73155650 ARRUELA PLANA COD. 73155650	PÇ	10	81,33	813,30
24	040.003.477	BANDA DE TRAÇÃO COD. 84165763 BANDA DE TRAÇÃO COD. 84165763	PÇ	4	43,57	174,28
36	040.003.476	BOMBA HIDRAULICA CONVERSOR COD. 87711551 BOMBA HIDRAULICA CONVERSOR COD. 87711551	PÇ	2	6.420,00	12.840,00
39	040.003.470	BORDA CORTANTE COD. 75266800 BORDA CORTANTE COD. 75266800	PÇ	2	323,33	646,66
45	040.004.791	CALÇO 444MM COD. 75325418 CALÇO 444MM COD. 75325418	PÇ	28	49,93	1.398,04
46	040.004.793	CALÇO 444MM COD. 75325419 CALÇO 444MM COD. 75325419	PÇ	8	33,51	268,08
47	040.004.792	CALÇO 444MM COD. 75325420 CALÇO 444MM COD. 75325420	PÇ	8	33,83	270,64
48	040.004.795	CALÇO DE AÇO COD. 75248809 CALÇO DE AÇO COD. 75248809	PÇ	21	2,90	60,90
51	040.004.794	CAMERA DE AR COD. 70051729 CAMERA DE AR COD. 70051729	PÇ	6	812,07	4.872,42
66	040.004.789	CRUZETA TRASEIRA COD. 75288824 CRUZETA TRASEIRA COD. 75288824	PÇ	4	264,17	1.056,68
70	040.005.137	DISCO CONVERSOR DE TORQUE COD. 8603430 DISCO CONVERSOR DE TORQUE COD. 8603430	PÇ	4	77,43	309,72
81	040.006.245	EIXO DIANTEIRO COD. 84167873 EIXO DIANTEIRO COD. 84167873	PÇ	1	6.550,00	6.550,00
82	040.006.246	EIXO DIANTEIRO COD. 87647437 EIXO DIANTEIRO COD. 87647437	PÇ	2	6.058,33	12.116,66
87	040.006.244	EMBREGEM COD. 87715361 EMBREGEM COD. 87715361	PÇ	2	13.593,33	27.186,66
88	040.006.240	ENGRENAGEM ACIONADA COD. 6904276 ENGRENAGEM ACIONADA COD. 6904276	PÇ	2	4.045,00	8.090,00
90	040.006.242	ENGRENAGEM COD. 87560263 ENGRENAGEM COD. 87560263	PÇ	2	15.953,33	31.906,66
91	040.006.243	ENGRENAGEM EIXO FRENTE COD. 87715371 ENGRENAGEM EIXO FRENTE COD. 87715371	PÇ	2	18.843,33	37.686,66
96	040.006.241	ENGRENAGEM POLIA DE TENSÃO COD. 6904285 ENGRENAGEM POLIA DE TENSÃO COD. 6904285	PÇ	2	4.271,67	8.543,34
100	040.007.195	FACA CURVA 34 13 FUIROS COD. 71104135 FACA CURVA 34 13 FUIROS COD. 71104135	PÇ	4	1.060,00	4.240,00
105	009.003.390	FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 87435522 FILTRO DE COMBUSTIVEL COD. 87435522	PÇ	3	2.746,67	8.240,01
106	009.003.391	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO COD. 87519452 FILTRO DE OLEO HIDRAULICO COD. 87519452	PÇ	4	279,50	1.118,00
115	009.003.389	FILTRO SEPADOR DE AGUA COD. 87435525 FILTRO SEPADOR DE AGUA COD. 87435525	PÇ	3	169,33	507,99
119	009.003.388	FULTRO DE COMBUSTIVEL COD. 4897897 FULTRO DE COMBUSTIVEL COD. 4897897	PÇ	3	102,17	306,51
121	040.011.307	JUNTA 1,5MM COD. 84405528 JUNTA 1,5MM COD. 84405528	PÇ	10	8,27	82,70
126	040.011.308	JUNTA1,5MM COD. 73161784 JUNTA1,5MM COD. 73161784	PÇ	10	23,33	233,30
132	040.033.370	PARAFUSO L58 X 214 ROSCA GROSSA COD. 70617127IPÇ PARAFUSO L58 X 214 ROSCA GROSSA COD. 70617127RX	PÇ	56	3,52	197,12
136	040.033.357	PLACA COD. 73125482 PLACA COD. 73125482	PÇ	4	86,50	346,00
142	040.033.368	PLACA COD. 87561066 PLACA COD. 87561066	PÇ	5	94,33	471,65
147	040.033.371	PORCA ROSCA GROSSA COD. 70911029RX PORCA ROSCA GROSSA COD. 70911029RX	PÇ	56	2,90	162,40
157	040.019.798	ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE COD. 8900125282 ROLAMENTO CONVERSOR TORQUE COD. 8900125282	PÇ	4	411,67	1.646,68
158	040.019.797	ROLAMENTO DE AGULHA COD. 8603643 ROLAMENTO DE AGULHA COD. 8603643	PÇ	4	310,00	1.240,00
159	040.019.799	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO COD. 73124684 ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO COD. 73124684	PÇ	4	403,33	1.613,32
160	040.019.800	ROLAMENTO DE ROLETE COD. 70684817 ROLAMENTO DE ROLETE COD. 70684817	PÇ	4	293,33	1.173,32
161	040.019.795	ROLAMENTO DE ROLETES COD. 84497616 ROLAMENTO DE ROLETES COD. 84497616	PÇ	8	411,57	3.292,56
162	040.019.796	ROLAMENTO DE ROLETES COD. 84497620	PÇ	4	316,00	1.264,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 4 de 6

**Licitação: 000060/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000002 - VEÍCULO MOTONIVELADORA RG 140B</b>						
		ROLAMENTO DE ROLETES COD. 84497620				
184	040.023.203	VEDANTE COD. 51457529	PÇ	10	26,63	266,30
		VEDANTE COD. 51457529				
		Total ->			<b>90.818,24</b>	<b>195.250,40</b>
<b>00000003 - RETROESCAVADEIRA JCB 4X4</b>						
4	040.002.677	ALAVANCA DE REVERSÃO COD. 70180298	PÇ	2	1.489,27	2.978,54
		ALAVANCA DE REVERSÃO COD. 70180298				
27	040.003.480	BOMBA ALIMENTADORA COD. 320/07201	PÇ	1	1.146,95	1.146,95
		BOMBA ALIMENTADORA COD. 320/07201				
29	040.003.479	BOMBA DE COMBUSTIVEL COD. 17/920800	PÇ	1	262,61	262,61
		BOMBA DE COMBUSTIVEL COD. 17/920800				
43	040.004.796	CABO DO ACELERADOR COD. 910/60176	PÇ	2	419,18	838,36
		CABO DO ACELERADOR COD. 910/60176				
52	040.004.799	CARDAM DIANTEIRO COD. 914/60181	PÇ	1	2.364,30	2.364,30
		CARDAM DIANTEIRO COD. 914/60181				
53	040.004.800	CILINDRO MESTRE FREIO COD. 15/920158	PÇ	1	745,10	745,10
		CILINDRO MESTRE FREIO COD. 15/920158				
60	040.004.797	COROA ANELAR DO CUBO COD. 450/10205	PÇ	2	2.087,10	4.174,20
		COROA ANELAR DO CUBO COD. 450/10205				
62	040.004.798	COROA E PINHÃO COD. 458/70249	PÇ	2	2.815,76	5.631,52
		COROA E PINHÃO COD. 458/70249				
64	040.004.801	COXIM DO MOTOR COD. 331/40347	PÇ	6	385,63	2.313,78
		COXIM DO MOTOR COD. 331/40347				
67	040.005.141	DENTE CENTRAL COD. 531/03205	PÇ	4	174,96	699,84
		DENTE CENTRAL COD. 531/03205				
68	040.005.139	DENTE LATERAL DIREITO COD. 531/03208	PÇ	2	185,81	371,62
		DENTE LATERAL DIREITO COD. 531/03208				
69	040.005.140	DENTE LATERAL ESQUERDO COD. 531/03209	PÇ	2	185,81	371,62
		DENTE LATERAL ESQUERDO COD. 531/03209				
73	040.005.142	DISCO DE FREIO COD. 458/20353	PÇ	10	284,66	2.846,60
		DISCO DE FREIO COD. 458/20353				
78	040.005.143	DISCO DIFERENCIAL COD. 450/20402	PÇ	6	142,45	854,70
		DISCO DIFERENCIAL COD. 450/20402				
89	040.006.248	ENGRENAGEM CENTRAL DO CUBO COD. 450/12403	PÇ	2	529,43	1.058,86
		ENGRENAGEM CENTRAL DO CUBO COD. 450/12403				
131	040.033.376	PAR CILINDRO DE FREIO COD. 15/920402	PÇ	1	969,70	969,70
		PAR CILINDRO DE FREIO COD. 15/920402				
143	040.033.377	PLACA DE FREIO COD. 458/20285	PÇ	10	142,48	1.424,80
		PLACA DE FREIO COD. 458/20285				
144	040.033.378	PLACA DIFERENCIAL COD. 450/20403	PÇ	6	124,95	749,70
		PLACA DIFERENCIAL COD. 450/20403				
148	040.019.801	RETENTOR CUBO DA RODA COD. 904/50033	PÇ	8	184,88	1.479,04
		RETENTOR CUBO DA RODA COD. 904/50033				
167	040.019.802	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COD. 907/52200	PÇ	4	1.028,55	4.114,20
		ROLAMENTO RODA DIANTEIRA COD. 907/52200				
170	040.020.196	SINCRONIZADO COD. 445/03300	PÇ	2	2.218,11	4.436,22
		SINCRONIZADO COD. 445/03300				
171	040.020.195	SUPORTE COROA ANELAR COD. 450/12702	PÇ	2	1.729,14	3.458,28
		SUPORTE COROA ANELAR COD. 450/12702				
172	040.021.560	TERMINAL COMPLETO DIREÇÃO COD. 126/02253	PÇ	2	966,85	1.933,70
		TERMINAL COMPLETO DIREÇÃO COD. 126/02253				
		Total ->			<b>20.583,68</b>	<b>45.224,24</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 6

### Licitação: 000060/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000004 - VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI</b>						
2	040.002.685	ACUMULADOR COD. 81L1-0004 ACUMULADOR COD. 81L1-0004	PÇ	2	879,72	1.759,44
5	040.002.679	ALTERNADOR COD. 21E1-21120 ALTERNADOR COD. 21E1-21120	PÇ	1	20.112,21	20.112,21
6	040.002.683	ANEL BLACK UP COD. 148965A1 ANEL BLACK UP COD. 148965A1	PÇ	24	1,18	28,32
17	040.002.684	ANEL ORING. COD. 148944A1 ANEL ORING. COD. 148944A1	PÇ	4	11,02	44,08
18	040.002.680	ANEL VITON COD. 148880A1 ANEL VITON COD. 148880A1	PÇ	16	6,55	104,80
19	040.002.681	ANEL VITON COD. 148889A1 ANEL VITON COD. 148889A1	PÇ	8	6,55	52,40
20	040.002.682	ANEL VITON COD. 148964A1 ANEL VITON COD. 148964A1	PC	24	5,70	136,80
22	040.002.678	ATUADOR MOTOR DE AR COD. AH100311 ATUADOR MOTOR DE AR COD. AH100311	PÇ	1	427,06	427,06
25	040.003.481	BATERIA COD. 21E6-20270 BATERIA COD. 21E6-20270	PÇ	2	1.336,40	2.672,80
32	040.003.482	BOMBA HIDRAULICA COD. 31LF-10011 BOMBA HIDRAULICA COD. 31LF-10011	PÇ	1	9.815,73	9.815,73
37	040.003.483	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL COD. 31LF-00010 BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL COD. 31LF-00010	PÇ	1	9.845,06	9.845,06
38	040.003.484	BOMBA HIDRAULICA VENTILADOR FREIO COD. 31LF-40010 BOMBA HIDRAULICA VENTILADOR FREIO COD. 31LF-40010	PÇ	1	5.532,40	5.532,40
41	040.003.485	BUCHA DO EIXO TRAS. HL740-7 COD. 81L720090 BUCHA DO EIXO TRAS. HL740-7 COD. 81L720090	PÇ	4	306,39	1.225,56
42	040.003.486	BUCHA DO EIXO TRAS. HL740-7 COD. 81L720100 BUCHA DO EIXO TRAS. HL740-7 COD. 81L720100	PÇ	4	254,29	1.017,16
44	040.004.805	CAIXA DE DIREÇÃO COD. 31LF-30010 CAIXA DE DIREÇÃO COD. 31LF-30010	PÇ	1	6.029,99	6.029,99
54	040.004.802	CJ CONDENSADOR E HELICE AR COND. COD. 11LH-90090 CJ CONDENSADOR E HELICE AR COND. COD. 11LH-90090	PÇ	1	2.117,41	2.117,41
56	040.004.803	COMPRESSAOR DE AR CONDICIONADO COD. 11Q6-90040 COMPRESSAOR DE AR CONDICIONADO COD. 11Q6-90040	PÇ	1	3.858,77	3.858,77
57	040.004.804	CONTROLE AR CONDICIONADO COD. 11LF-90012 CONTROLE AR CONDICIONADO COD. 11LF-90012	PÇ	1	22.094,31	22.094,31
58	040.004.807	CONTROLE DE VALVULA PRINCIPAL COD. 31L7-00021 CONTROLE DE VALVULA PRINCIPAL COD. 31L7-00021	PÇ	1	11.904,96	11.904,96
59	040.004.806	CONTROLE REMOTO COD. 31L7-00032 CONTROLE REMOTO COD. 31L7-00032	PÇ	1	21.045,60	21.045,60
71	040.005.145	DISCO DE AÇO COD. 148963A1 DISCO DE AÇO COD. 148963A1	PÇ	40	51,75	2.070,00
72	040.005.144	DISCO DE FREIO COD. 148962A1 DISCO DE FREIO COD. 148962A1	PÇ	40	65,00	2.600,00
84	040.006.249	ELEMENTO FILTRO DE AR COD. 11EM-21051 ELEMENTO FILTRO DE AR COD. 11EM-21051	PÇ	2	262,73	525,46
103	040.007.197	FILTRO DE AR INTERNO COD. 11EM-21041 FILTRO DE AR INTERNO COD. 11EM-21041	PÇ	2	301,33	602,66
108	040.007.200	FILTRO FREIO COD. 31L1-0139 FILTRO FREIO COD. 31L1-0139	PÇ	2	801,97	1.603,94
111	040.007.199	FILTRO HIDRAULICO PILOTO COD. 31E3-0018 FILTRO HIDRAULICO PILOTO COD. 31E3-0018	PÇ	2	99,95	199,90
114	040.007.198	FILTRO SECADOR COD. 11N6-90060 FILTRO SECADOR COD. 11N6-90060	PÇ	2	673,45	1.346,90
116	040.007.196	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. 11LD-20250 FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. 11LD-20250	PÇ	2	152,76	305,52
127	040.013.205	LAMINA DE CORTE COD. 61LF-00330BG LAMINA DE CORTE COD. 61LF-00330BG	PÇ	2	2.061,05	4.122,10
128	040.014.396	MOTOR DA HELICE COMPLETO 11LF-30011 MOTOR DA HELICE COMPLETO 11LF-30011	PÇ	1	7.117,76	7.117,76
145	040.033.380	PONTA DE CORTE COD. 61LD-00370BG PONTA DE CORTE COD. 61LD-00370BG	PÇ	2	385,70	771,40
149	040.019.805	RETENTOR DO EIXO TRASEIRO HL 740-7 COD. 81L720060 RETENTOR DO EIXO TRASEIRO HL 740-7 COD. 81L720060	PÇ	4	86,66	346,64
150	040.019.804	RETENTOR DO EIXO TRASEIRO HL 740-7 COD. 81L720130 RETENTOR DO EIXO TRASEIRO HL 740-7 COD. 81L720130	PÇ	4	83,70	334,80
151	040.019.803	RETENTOR EIXO DIANT. TRAS. COD. 87457081 RETENTOR EIXO DIANT. TRAS. COD. 87457081	PÇ	8	201,95	1.615,60
168	040.020.197	SENSOR DE PRESSÃO FREIO COD. 81FH-47120 SENSOR DE PRESSÃO FREIO COD. 81FH-47120	PÇ	1	153,95	153,95
174	040.023.211	VALVULA COD. 31LF-40300 VALVULA COD. 31LF-40300	PÇ	2	2.354,38	4.708,76
175	040.023.209	VALVULA DE CONTROLE DE PASSEIO COD. 31LF-90200 VALVULA DE CONTROLE DE PASSEIO COD. 31LF-90200	PÇ	1	7.263,58	7.263,58
176	040.023.210	VALVULA DE CONTROLE PRINCIPAL COD. 31LF-00021 VALVULA DE CONTROLE PRINCIPAL COD. 31LF-00021	PÇ	1	723,76	723,76
177	040.023.207	VALVULA DE FREIO COD. 31LB-40200 VALVULA DE FREIO COD. 31LB-40200	PÇ	1	2.804,10	2.804,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 6 de 6

Licitação: **000060/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000004 - VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI</b>						
178	040.023.206	VALVULA DE FREIO COD. 31LF-40100 VALVULA DE FREIO COD. 31LF-40100	PÇ	1	5.327,64	5.327,64
180	040.023.208	VALVULA PRIORITARIA FREIO COD. 31LB-00051 VALVULA PRIORITARIA FREIO COD. 31LB-00051	PÇ	1	1.428,21	1.428,21
Total ->					<b>147.992,68</b>	<b>165.797,54</b>
<b>00000005 - VEÍCULO RETROESCAVADEIRA FIAT FB 80.3</b>						
1	040.002.686	ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO COD. 85801573 ABRAÇADEIRA COM PARAFUSO COD. 85801573	PÇ	10	15,29	152,90
9	040.002.687	ANEL DE VEDAÇÃO COD. 81875252 ANEL DE VEDAÇÃO COD. 81875252	PÇ	4	21,84	87,36
10	040.002.688	ANEL DE VEDAÇÃO COD. 81875253 ANEL DE VEDAÇÃO COD. 81875253	PÇ	4	1,69	6,76
26	040.003.487	BATERIA COD. 75247128 BATERIA COD. 75247128	PÇ	1	810,00	810,00
28	040.003.489	BOMBA DÁGUA COD. 87800118 BOMBA DÁGUA COD. 87800118	PÇ	1	630,00	630,00
35	040.003.488	BOMBA HIDRAULICA COD. 85818997 BOMBA HIDRAULICA COD. 85818997	PÇ	1	8.100,00	8.100,00
63	040.004.809	COROA E PINHÃO COD. 83958890 COROA E PINHÃO COD. 83958890	PÇ	1	5.530,00	5.530,00
65	040.004.808	CRUZETA COD. 9968410 CRUZETA COD. 9968410	PÇ	4	88,58	354,32
74	040.005.147	DISCO DE FREIO COD. 81874478 DISCO DE FREIO COD. 81874478	PÇ	8	68,03	544,24
75	040.005.146	DISCO DE FREIO COD. 86529646 DISCO DE FREIO COD. 86529646	PÇ	8	70,34	562,72
79	040.006.250	EIXO CARDAM COD. 85801003 EIXO CARDAM COD. 85801003	PÇ	1	2.400,00	2.400,00
80	040.006.251	EIXO CARDAM DIANTEIRO COD. 85801002 EIXO CARDAM DIANTEIRO COD. 85801002	PÇ	1	1.750,00	1.750,00
83	040.006.252	ELEMENTO FILTRANTE HIDRAULICO COD. 73124631 ELEMENTO FILTRANTE HIDRAULICO COD. 73124631	PÇ	1	116,68	116,68
86	040.006.253	EMBOLO COD. 81874462 EMBOLO COD. 81874462	PÇ	4	255,00	1.020,00
93	040.006.254	ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 86546392 ENGRENAGEM EIXO TRASEIRO COD. 86546392	PÇ	4	260,00	1.040,00
107	040.007.202	FILTRO EXTERNO COD. 75288234 FILTRO EXTERNO COD. 75288234	PÇ	2	59,60	119,20
109	040.007.206	FILTRO HIDRAULICO COD. 75241002 FILTRO HIDRAULICO COD. 75241002	PÇ	1	38,50	38,50
110	040.007.203	FILTRO HIDRAULICO COD. 85802793 FILTRO HIDRAULICO COD. 85802793	PÇ	2	330,00	660,00
112	040.007.201	FILTRO INTERNO COD.75288228 FILTRO INTERNO COD.75288228	PÇ	2	28,21	56,42
113	040.007.204	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR COD. 87800083 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR COD. 87800083	PÇ	2	70,00	140,00
155	040.019.806	ROLAMENTO CONICO COD. 81854753 ROLAMENTO CONICO COD. 81854753	PÇ	4	267,00	1.068,00
169	040.020.198	SILENCIOSO COD. 75247358 SILENCIOSO COD. 75247358	PÇ	1	312,50	312,50
Total ->					<b>21.223,26</b>	<b>25.499,60</b>